ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2022 года     № 27/298
п.Хомутовка

Об отмене решения Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 24.11.2021г. №22/231 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального района «Хомутовский район» Курской области»

В соответствии со ст.1 ч.9 Федерального закона Российской Федерации от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района «Хомутовский район», Представительное Собрание Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Представительного Собрания Хомутовского района Курской области от 24.11.2021г. №22/231 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального района «Хомутовский район» Курской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Хомутовский район» Курской области в сети Интернет.

Председатель Представительного

Собрания Хомутовского района                                                         М.Е. Шепелев

И.о. Главы  Хомутовского района                                                      Г.В. Журбенко